П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ИЛЬИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА

от 22 ноября 2010 года                                                                                  № 77
ст-ца  Ильинская

Об утверждении  перечня  муниципальных бюджетных  учреждений,

тип  которых  подлежит изменению в целях создания казенных учреждений
В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ        "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" на территории Ильинского сельского поселения, руководствуясь Уставом Ильинского сельского поселения Новопокровского района (утвержденным 25.06.2010 года № 33),          п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных бюджетных учреждений Ильинского сельского поселения, тип которых подлежит изменению в целях создания муниципальных казенных учреждений, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента  его подписания.
Глава  Ильинского
сельского поселения                                                                  Ю.М.Ревякин

                                                                                     Приложение

                                                                                     к постановлению

                                                                                    администрации Ильинского

                                                                                    сельского поселения
                                                                                    от 22 ноября  2010 г. № 77
ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципальных  бюджетных  учреждений  Ильинского сельского поселения, тип которых подлежит изменению  в целях создания Муниципальных казенных учреждений
1. Муниципальное учреждение «Южное»
2. Муниципальное культурно-досуговое учреждение «Ильинский сельский Дом культуры» Ильинского сельского поселения Новопокровского района
3.Муниципальное учреждение культуры «Ильинская поселенческая  библиотека» Ильинского сельского поселения муниципального образования Новопокровский район
Глава Ильинского
сельского поселения                                                                         Ю.М.Ревякин